
2018 年 1 月 5 日 

投資家の皆さまへ 

三井住友アセットマネジメント株式会社 

 

「ＵＳテクノロジー・イノベーターズ・ファンド／ 

ＵＳテクノロジー・イノベーターズ・ファンド（為替ヘッジあり）」 

新規買付のお申込み受付け一時停止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用のＵＳテクノロジー・イノベーターズ・ファンド／ＵＳテクノロジー・イノベータ

ーズ・ファンド（為替ヘッジあり）（以下、当ファンド）につきまして、当ファンドのマザーファン

ド運用委託先であるティー・ロウ・プライスより、テクノロジー株式運用戦略全体への資金流入がこ

こ数カ月で急拡大し、同戦略を制約なく運用できると考える適正規模に近づいたため、マザーファン

ドの新規買付のお申込み受付けを停止したいとの連絡を受けました。 

 

つきましては、当ファンドにおきましても 1 月 12 日 15 時以降、新規買付のお申込み受付けを一時

的に停止させていただくことに致しました。 

 

新規買付のお申込み受付けの一時停止後も、当ファンドの運用方針ならびに分配方針、および換金

の受け付けにつきましては、何ら変更はございません。 

 

一時停止後の新規買付のお申込み受付けの再開につきましては、運用資産の状況等を総合的に勘案

しながら別途お知らせする予定です。 

 

なお本新規買付の一時停止にかかわらず、ご契約をいただいている「定時定額購入」、および自動

けいぞく投資コースの収益分配金の再投資については、変わらずに引き続きご利用いただけます。ま

た、当２ファンド共に取扱いのある販売会社においては同ファンド間でのスイッチング取引について

も従来通りご利用いただけます。 

 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

本件に関するお問い合わせは・・・ 

三井住友アセットマネジメント株式会社 

お客さま専用フリーダイヤル 0120-88-2976 

受付時間：原則として営業日の午前９時～午後５時 

 


